
 
Zarządzenie Nr 246/2013 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 30 sierpnia 2013 roku 
 
 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2013r. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku,  poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr 157, poz. 1241 ze zm.) 
oraz Uchwały nr XLII/594/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28.12.2012 r. w sprawie uchwalenia 
BUDŻETU MIASTA CZELADŹ na rok 2013. 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Zarządza, co następuje: 

 
§1 

 
Przenosi się kwotę 58,92 zł. w planach finansowych miasta w zakresie zadań własnych zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
 

§2 
 

Zmian dokonuje się celem zapłaty składek ZUS i Funduszu Pracy  od wynagrodzeń w ramach projektu 
"Czeladzka Liga Naukowa".   
 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

      
      Burmistrza 
                 mgr Teresa Kosmala 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 58,92 58,92

Pozostała działalność 58,92 58,92

4177
 wynagrodzenia osobowe pracowników– środki 

europejskie- Czeladzka Liga Naukowa 
0,00 50,08

 ZADANIE 2:  wynagrodzenie opieka podczas  

wyjazdów edukacyjnych 
50,08

4179
Wynagrodzenia bezosobowe – budżet krajowy – 

Czeladzka Liga Naukowa
0,00 8,84

 ZADANIE 2:  wynagrodzenie opieka podczas  

wyjazdów edukacyjnych 
8,84

4117
 składki na ubezpieczenia społeczne – środki 

europejskie - Czeladzka Liga Naukowa 
43,83 0,00

 Zadanie 2 : pochodne od wynagrodzenia – opieki 

podczas wyjazdów edukacyjnych 
43,83 0,00

4119
 składki na ubezpieczenia społeczne – budżet 

krajowy - Czeladzka Liga Naukowa 
7,74 0,00

 Zadanie 2 : pochodne od wynagrodzenia - opieki 

podczas wyjazdów edukacyjnych 
7,74 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy – środki europejskie - 

Czeladzka Liga Naukowa
6,25 0,00

 Zadanie 2 : pochodne od wynagrodzenia - opieki 

podczas wyjazdów edukacyjnych 
6,25 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy – budżet krajowy - 

Czeladzka Liga Naukowa
1,10 0,00

 Zadanie 2 : pochodne od wynagrodzenia – opieki 

podczas wyjazdów edukacyjnych 
1,10 0,00

58,92 58,92

Oświata i wychowanie

80195

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 246/2013

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30.08.2013

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

GMINY CZELADŹ NA 2013 ROK


